
 Verksamhetsberättelse för 2023 för Havsnäs Bygdeförening 
 
Styrelse: Ordf: Anders Sundqvist   

 Sekr: Anita Söderlund 
  Kassör: Regina Ahlf 

Ledamöter: Margareta Billberg, Ingbrith Falk 
Ersättare: Helen Sundkvist Överli, Karl-Erik Billberg, Anna Pousette, Erling 
Henriksson 
 

Revisor: Jerry Jonsson, ersättare Miranda Pernetta 
 
Idrottssektionen: Thord Engström och Kin Engström 
 
Representant i vindkraftsfonden: Thord Engström 
 
Medlemmar: Bygdeföreningen har 81 medlemmar. 
 
Årsmöte: Årsmötet hölls den 19 mars i Bystugan med 15 st närvarande, gott kaffe serverades. 
 
Styrelsemöten: Styrelsen har haft sex protokollförda styrelsemöten under året. 
 
Aktiviteter: Varje torsdag ojämna veckor från oktober till maj har kvinnor i byn samlats på  
  bystugan för att träffas, fika och handarbeta. Det brukar vara mellan 7-10 st varje 
  gång. Den 5 okt  återupptogs det för säsongen. 
  Sön 30 april Valborgsmässoafton med ett 40 tal närvarande. 
  Lör-Sön 13-14 maj Arbetshelg på Sågbacken med 14 st närvarande. 
  Fre 23 juni Midsommarfirande på Sågbacken med 250 personer. 
  Lör 24 juni Friluftsgudstjänst på Sågbacken med 21 personer närvande. 
  Sön 16 juli Allaktivitetdag på Sågbacken kl 12-15 med 60 personer närvande. 
  Lör 26 augusti hade vi en medlemsfest på bystugan med 56 st närvarande. 
  Lör 16 sep var det en pizzakväll i kaffestugan vid Sågbacken där drytg 70 personer 
  närvarade över kvällen. 
  Lör 18 november var det en pysseldag med möjlighet till att köpa julstut och  
  risgrynsgröt på Bystugann i Havsnäs där det kom 42 st. 
  Sön 26 november serverades julbord i Bystugan Havsnäs och då kom 123 st  
  personer. 
  Bystugan har hyrts ut några gånger under året till bla begravningskaffe, olika  
  föreningar, vägmöten, fibermöten mm. 
 
 

 
Badplatsen på Rörnäset: Inget särskilt har gjorts där. Parkeringsplatsen och gångväg förbi Sune 
    och Karin Näsmark har klippts under sommaren. 

 
Bystugan och Sågbacken: Området har haft många enskilda besökare under sommaren. 

Då vi har problem med elförsörjningen till bystugan hoppas vi att det kommer att 
åtgärdas snart. 
Bystugan har under sommaren och hösten blivit upprustad med färg och det har 
åtgärdas med takstång, taksteg och stegsäkerhet på taket på bystugan. Det har köpts in 
och satts upp enhetliga gardiner i stora salen på bystugan. Det har införskaffats en stor 
tv och ljudanläggning. I övrigt har det hänt lite med olika saker på bystugan. 

Bagarstugan: Bagarstugan har varit uthyrd ett antal gånger under året. En ny trapp har byggts på 



  bagarstugan och ett handräcke har ockå byggts. 
 
Bysågen: Bysågen har blivit uthyrd på ett år från och med 1 september 2023. 
 
 
Kvällknäppen: Skoterklubben har på ett utmärkt sätt skött städningen i stugan. Stugan har haft 
  många besökare under såväl vintertid som barmarkstid. Under sommaren har stugan 
  blivit målad på utsidan. Skoterklubbens ordförande har berättat att det är rätt mycket 
  sopor som lämnas kvar på Kvällknäppen tyvärr. 

 
 
Idrottssektionen: Fotbollsplanen har upplåtits för hästövningar men en del av planen går att 
använda för bollsport. Det är inte så  många barn i byn, det har medfört att ingen organiserad träning 
genomförts. 
Information: Information om olika aktiviteter har annonserats ut. 
 
Blommor: Blomplantering har gjorts dels vid Sågbacksskylten vid stora vägen och dels vid  
  Sågbacken. 
Slutord: Styrelsen vill tacka alla som engagerat sig i bygdeföreningen under året. Det är genom de 

gemensamma insatserna som bygdeföreningen kan verka och fortleva för invånarna i 
byn. Genom de gemensamma insatserna blir sammanhållningen i byggden god och en 
härlig stämning binder samman invånarna. 

 Vi ser framför oss en tid med många roliga aktiviteter under det kommande året. 
 
Havsnäs 2024-02-06 
               

      
Anders Sundqvist   Regina Ahlf    Anita Söderlund 
 
 
Erling Henriksson   Margareta Billberg  Ingbrith Falk 
 
 
Karl-Erik Billberg  Helene Överli  Anna Pousette 


